
２０２３年１０月 
取引先各位 
 

株式会社ジェイ・エム・アール 
 

 

蛍光管搬入品の受入停止日のご案内 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、弊社定期修理工事に伴いまして、搬入日の停止日がございます。 
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
【定期修理工事期間】 ２０２３年１１月７日〜１１月９日 

 
受入予定日（現時点確定日） 

日付 11/6 
（月） 

11/7 
（火） 

11/8 
（水） 

11/9 
（木） 

11/10 
（金） 

搬入受入 〇 
通常通り 

× 
終日不可 

ＡＭ〇 
ＰＭ× 

ＡＭ〇 
ＰＭ× 

〇 
通常通り 

 ※営業時間 平日 ８：００〜１６：４０（１２：００〜１３：００は昼休憩） 
  搬入受入可能日は１２時もしくは１６時までのご搬入をお願いします。 

 
以上 


